[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»   октября   2020 года    № 28
           п. Новобатурино

Об актуализации схемы водоснабжения
и водоотведения Новобатуринского
сельского поселения

В соответствии со ст.23 Федерального закона от 27.07.2010г. «О теплоснабжении»,  приказом Минстроя России, от 21.03.2014г. №111/пр и от 21.03.2014г. №110/пр,   администрация Новобатуринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Новобатуринского сельского поселения на 2020-2030гг. в новой редакции .
1. Считать постановление администрации в Новобатуринского сельского поселения № 44 от 16.10.2018 года  «Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения Новобатуринского сельского поселения» на 2018-2028 гг.  утратившим силу.
1. Схему водоснабжения и водоотведения Новобатуринского сельского поселения разместить на официальном сайте Еткульского муниципального района, в сети «Интернет».

Приложение:
Схема водоснабжения и водоотведения Новобатуринского сельского поселения – 1 экз.

[bookmark: _GoBack]

Глава Новобатуринского
 сельского поселения                                                      Т.Н. Порохина

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«